Муниципальное образовательное бюджетное учреждение Шалаевская начальная школа-детский сад

ПРИКАЗ
 «29» августа 2014                                                                                №   57

  О мероприятиях по противодействию коррупции

 В целях создания эффективной системы противодействия (профилактики) коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить Положение «О противодействии коррупции.

2. Утвердить состав Рабочей группы по противодействию коррупции:
-СероваО.А.  - председатель профсоюзного комитета школы
3. -ВеденееваТ.А. – воспитатель;
-Веренин Иван Александрович-рабочий
-БрусницынаТ.В.. - завхоз;
-Короткова.Ю.Р. –  председатель  общешкольного родительского комитета.

          3. Рабочей группе разработать план мероприятий по противодействию коррупции на  2014 – 2015
              учебный год
          4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ОУ __________ МашуковаН.А.

 С приказом ознакомлен